
Botswana - Delta Okavango  
Safari  konne  z  JNBT 

15 – 20.04.2024 
Zapraszamy na absolutnie wyjątkową wyprawę – konne safari po Delcie Okavango 
w Botswanie. Ta największa na świecie śródlądowa delta rzeczna, to jedno z 
najwspanialszych sanktuariów dziewiczej przyrody. Nazywana jest Klejnotem 
Kalahari i została wpisana na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Uznawana za 
jeden z siedmiu cudów Afryki.  Delta Okavango zapewnia wodę setkom tysięcy 
ciągnących tu z suchych rejonów Afryki zwierząt. Nazywana także „bramą do dzikiej 
Afryki, gdzie na wciąż nielicznych podróżników czekają niezwykłe emocje, spotkania 
oko w oko z dzikimi zwierzętami, spokój odludnej delty i wspaniałe, naturalne 
piękno”.   
 

Safari rozpoczynamy i kończymy w Maun. Wszystkie noclegi mają miejsce w 
namiotach na terenie parku. Jazda konna po terenie parku odbywa się codziennie - 
istnieje możliwość odbycia także jednego dnia w formie safari pieszego i sprawdzenia 
swoich umiejętności tropicielskich . Trasa jest uzależniona od poziomu wody. 
Typowy dzień to wczesna pobudka i śniadnie przy wschodzie słońca, wyjazd na 
spotkanie z fauną i florą, powrót na lunch i siestę w cieniu, popołudniowa przejażdka 
w kojącym spokoju Delty i kolacja pod gwiazdami (czasem w dość bliskim 
towarzystwie dzikich zwierząt ).   Safari jest przeznaczone nie tylko dla jeźdźców – 
dla niejeżdżących osób towarzyszących oferujemy możliwość równoległego 
uczestnictwa w safari pieszym w tym samym czasie. Zobacz film z poprzedniej 
wyprawy 
Dla chętnych przewidujemy także wizytę u słynnego „zaklinacza lwów” – Kevina 
Richardsona w RPA w drodze powrotnej.  
Istnieje też możliwość wzięcia udziału w szkoleniu L2 JNBT w Maun przed safari (12-
14 kwietnia) – wtedy podróż do Botswany można odbyć wspólnie z trenerem.    
 

 
 
 
 
 
 
 

W cenie safari zapewnione są: 
 koń z rzędem i sakwami  
 opłaty wjazdowe do parku i kempingowe  
 wyżywienie (posiłki i napoje bezalkoholowe) 
 6 noclegów w namiotach 
 transport bagażu  
 przewodnicy i obsługa 
 transfer z/do Maun w dniu rozpoczęcia/zakończenia safari 
 opieka trenerska Akademii JNBT 
 

Dolot do Maun we własnym zakresie - istnieją codzienne połączenia z Johannesburga 
(Airlink i Air Botswana) oraz z Kapsztadu (Airlink) – Oferujemy pomoc przy 
rezerwacji.  

Zagłoszenia przyjmowane są mailowo:  kursy@jnbt.pl   
Kontakt telefoniczny  22 393 10 91 © JNBT 2024 
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